
U Leváků

V Kociáně

Okolo vsi

Okolo vsi

Okolo vsi

Boroviny

Želivský vrch

Jelenka

Královny

Na vrškách

Za pahorkem

Plaska

Hůrka

Klobouk

U Stojzů

Plázky

Čepice

U Šmídlů

Je
le

nk
a

Pod Lukavskem

V alejíchK Lukavici

K Strážovu

K Rovné

Pod Hájkem

Na hřebeni

Ke Kněžicům

Černý vrch

Ve chvojí

Na pahorcích

Za horami

U Hájku

V hoře

Hájek

Záhoří

V luhu

V pařezí

Na strážích

Na porovnání

Ve vrbicích

Na vršku

Na plástku

Za horou

Na planech

Za doubkem

K Brtí

Pod sady

Pod dráhou

Pod kobylím štěpem

Ke Kozí

Na plasce

V jamách

Drn
ov

ý p
oto

k

Ke Strážovu

Na monstrukách

U Traxlů

U Cestáků

V Loužku

Černý les

U ramene

V Americe

Na úzké

V rybníce

Obora

Valcha

Klenovka

Třírožka

Bojiště

K Ondřejovicům

K Janovicům

Pod skalou

Je
len

ka

Strážovský potok

Je
le

nk
a

V hoře

Jelenka

Jelenka

Dvorecký Mlýn

Pušava

Malá Rovná

Rovenská hora

Na stráni

Na Líslu

Za Držalou

U balónu

V rybníkách

Na drahách

Ve štuku

V olší

U studánky

Za křižovatkou

Před křižovatkou

Na stráni

K Lehomu

U Strážova

Pod strání

Poprda

Je
le

nk
a

Strážovský potok

V Loužku

Na trávníkách

V háji

K mlýnci

K Brtí

K Vitni

V dubí

Na řece

Na drahách

Pod sady

K Lehomu

Smrková hora

Hrudka

V parku

Velká Skalice

Za sady

Za Ostromezí

Na šibenici

V rejdích

V hoře

Strážovský potok

Strážovský potok

Strážovský potok

Vinný vrch

Káclink

Vejpich

Na Strašidle

Za horou

Malá Skalice

Hůrka

Na vápenci

Sukův vrch

Chvojová hora

Jelenka

Červený Mlýn

Dlouhé louky

Altán

Na cihelně

U obrázku

U háje

Na dražkách

U Červeného Mlýna

Na drahách

Za hory

Za díly

Na suchých lukách

Strážovské díly

Černý lístek

V Hoře

Pod Hůrkou

Něm
čický potok

K Němčicům

Hůrka

Na Stráni

U Soušků

V Americe

Brťský Mlýn

U Anežky

Plánice

Na dražkách

V mýtkách

Brťská špic

Mezicesty

V hůrkách

V dílcích

Šáry

Kbelný

K Javoří

Na ostruhách

Ke Kozímu

Skalice

V háji

U obrázku

Smrková hora

Vlkanovka

Na skalici

Hůrka

Za hájem

Na Bohdánkách

U hromady

Strážovský potok

Strážovský potok

Pastouška

Němčický rybník

N
ěm

či
ck

ý 
po

to
k

Nad pilou

Parní pila

Němčický holcplac

Babina

Býčí louka

Kančí mýť

Na Pěru

K Němčicům

Kůžičky

Tomšovic skála

Vackovic skála

U lomu

Mladotický holcplac

U hadí hromady

Dubí

V úžlabině

Na nivách

Za luhy

Na vrškách

Olšovka

Něm
čic

ký
 po

tok

Strážovský potok

C1

R1

R2

R3

O8

O9

O10

O1

O11
O2

O3

O4

O5

O6

Z6

Z1Z2

Z3

Z4

Z5

U13 U1

U2

U3

U5

U9

U6

U7

T2

T1

T3

T4

S1

S14

S4

S2

S3

S6

S7

S15

S13

S17

S11

S10

S8 S5

S16

1.4

S9

L1

L2

K1
K2

K7

K16

K6

K9

K4

K10

K3

K5

K15

V4

V1

V2

V5

V6 B1

V3

N1

S18A

S18A

O7A

S18BO7B

U10

U11

U12

U14

S18B U14

O7A

O12

O12

V8

V8

S19

S19

S19

S19

L3

K17

K17

Z7

S20

S20

Z7

O13

O13

R4

U15

U15

K18

S21

S22
O14

S26

S23

S25

S27

II/171 - Běšiny

MK - Blata

II/171 - Janovice nad Úhlavou

Trať ČD č.185 - Klatovy

MK - Javor

I/27 - Klatovy

I/27 - Železná Ruda

Trať ČD č.185
- Horažďovice

III/1714 - Čachrov

III/19022 - Divišovice

III/19020 - Děpoltice

III/1716

III/
17

15

III/1713

WD1

WD1

WD2

WD2

WT1

WK1

WK1

WK2

WK3

WK3

WK4

WK5

WK5

WK10

WK5

WK6

WK6

WK7

WK7

WK8

WK8

WK11
WK9

WK12

WT2

WT3

WT4

WT5

STRÁŽOV

LEHOM

ROVNÁ

OPÁLKA

ZAHORČICE

ČESKÉ HAMRY

KROTĚJOV VÍTEŇ

BOŽTĚŠICE

HORNÍ NĚMČICE

MLADOTICE

BRTÍ

LUKAVICE

JAVOŘÍČKO

KNĚŽICE

HÁJEK

SPLŽ

PATRASKA

1.1
1.2

1.6

1.5

1.3

veřejně prospěšné stavby, pro které lze práva
ke stavbám a pozemkům vyvlastnit

STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (WD)
WD1 - přeložka II/171 (obchvat Opálka - lokalita O7)

WD2 - oprava místní komunikace Kněžice-silnice II/171 (lokalita U15)

STAVBY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (WT)
WT1 - STL plynovod Strážov-Opálka
WT2 - transformační stanice TSA včetně VN přípojky
WT3 - transformační stanice TSB včetně VN přípojky
WT4 - transformační stanice TSC včetně VN přípojky
WT5 - transformační stanice TSD včetně VN přípojky

OPATŘENÍ NA OCHRANU KRAJINY (WK)

WK1 - revitalizace vodního toku (lokalita K17)
WK2 - revitalizace vodního toku (lokalita L3)
WK3 - revitalizace vodního toku (lokalita O13)
WK4 - revitalizace vodního toku (lokalita R4)
WK5 - revitalizace vodního toku (lokalita S19)
WK6 - revitalizace vodního toku (lokalita S20)
WK7 - revitalizace vodního toku (lokalita V8)
WK8 - revitalizace vodního toku (lokalita Z7)
WK9 - regionální biocentrum (lokalita O14)
WK10 - regionální biocentrum (lokalita S21)
WK11 - regionální biocentrum (lokalita S22)
WK12 - lokální biocentrum (lokalita K18)

LEGENDA:

plochy
stabilizované

změn
plochy

rezerv
plochy

hranice řešeného území - město Strážov

hranice katastrů

hranice zastavěného území k 1.7.2021

veřejně prospěšná opatření, pro která lze práva
ke stavbám a pozemkům vyvlastnit

hranice územní rezervy

hranice zastavitelné plochy

BOŽTĚŠICE
B1 – plochy smíšené obytné - venkovské

BRTÍ
T1 – plochy smíšené obytné - venkovské
T2 – plochy smíšené obytné - venkovské
T3 – plochy smíšené obytné - venkovské
T4 – plochy smíšené obytné - venkovské

ČESKÉ HAMRY
C1 – plochy smíšené obytné - venkovské

HORNÍ NĚMČICE
N1 – plochy výroby a skladování (rozšíření areálu pily)

KROTĚJOV
K1 – plochy smíšené obytné - venkovské
K2 – plochy smíšené obytné - venkovské
K3 – plochy smíšené obytné - venkovské
K4 – plochy smíšené obytné - venkovské
K5 – plochy smíšené obytné - venkovské
K6 – plochy smíšené obytné - venkovské
K7 – plochy smíšené obytné - venkovské
K9 – plochy smíšené obytné - venkovské
K10 – plochy smíšené obytné - venkovské
K15 – plochy dopravní infrastruktury
K16 – plochy občanského vybavení (kemping)
K17 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodního toku)
K18 – plochy přírodní (lokální biocentrum)

LEHOM
L1 – plochy smíšené obytné - venkovské
L2 – plochy smíšené obytné - venkovské
L3 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodního toku)

LUKAVICE
U1 – plochy smíšené obytné - venkovské
U2 – plochy smíšené obytné - venkovské
U3 – plochy smíšené obytné - venkovské
U5 – plochy smíšené obytné - venkovské
U6 – plochy smíšené obytné - venkovské
U7 – plochy smíšené obytné - venkovské
U8 – plochy výroby a skladování
U9 – plochy výroby a skladování
U10 – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky I/27 - územní rezerva)
U11 – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky II/171 - územní rezerva)
U12 – plochy dopravní infrastruktury (MK napojující Kněžice - územní rezerva)
U13 – plochy smíšené obytné - venkovské
U14 – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky II/171 - územní rezerva - varianta B)
U15 – plochy dopravní infrastruktury (oprava MK - Kněžice-II/171)
1.3 – plochy výroby a skladování (rozšíření zemědělského areálu)

OPÁLKA
O1 – plochy smíšené obytné - venkovské
O2 – plochy smíšené obytné - venkovské
O3 – plochy smíšené obytné - venkovské
O4 – plochy smíšené obytné - venkovské (přestavba a nové využití areálu tvrze)
O5 – plochy smíšené obytné - venkovské
O6 – plochy smíšené obytné - venkovské
O7A – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky II/171 - varianta A)
O7B – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky II/171 - územní rezerva - varianta B)
O8 – plochy rekreace
O9 – plochy rekreace
O10 – plochy rekreace
O11 – plochy smíšené obytné - venkovské
O12 – plochy vodní a vodohospodářské (LAPV Ondřejovice - územní rezerva)
O13 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodního toku)
O14 – plochy přírodní (regionální biocentrum)

ROVNÁ
R1 – plochy smíšené obytné - venkovské
R2 – plochy smíšené obytné - venkovské
R3 – plochy smíšené obytné - venkovské
R4 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodního toku)

STRÁŽOV
S1 – plochy bydlení
S2 – plochy bydlení
S3 – plochy bydlení
S4 – plochy bydlení
S5 – plochy smíšené obytné - venkovské
S6 – plochy smíšené obytné - venkovské
S7 – plochy smíšené obytné - městské
S8 – plochy smíšené obytné - venkovské
S9 – plochy smíšené obytné - venkovské
S10 – plochy smíšené obytné - venkovské
S11 – plochy smíšené obytné - venkovské
S12 – plochy rekreace
S13 – plochy rekreace
S14 – plochy občanského vybavení (sociální program obce - územní rezerva)
S15 – plochy výroby a skladování (územní rezerva)
S16 – plochy výroby a skladování
S17 – plochy výroby a skladování (územní rezerva)
S18A – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky II/171 - územní rezerva - varianta A)
S18B – plochy dopravní infrastruktury (koridor přeložky II/171 - územní rezerva - varianta B)
S19 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodního toku)
S20 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodního toku)
S21 – plochy přírodní (regionální biocentrum)
S22 – plochy přírodní (regionální biocentrum)
S23 – plochy smíšené obytné - venkovské
S24 – plochy technické infrastruktury (kompostárna)
S25 – plochy smíšené obytné - venkovské
S26 – plochy smíšené obytné - venkovské
S27 – plochy smíšené obytné - venkovské
1.1 – plochy bydlení
1.2 – plochy bydlení
1.4 – plochy smíšené obytné - venkovské
1.5 – plochy bydlení
1.6 – plochy bydlení

VÍTEŇ
V1 – plochy smíšené obytné - venkovské
V2 – plochy smíšené obytné - venkovské
V3 – plochy smíšené obytné - venkovské
V4 – plochy smíšené obytné - venkovské
V5 – plochy smíšené obytné - venkovské (územní rezerva)
V6 – plochy výroby a skladování (zemědělská výroba)
V8 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodního toku)

ZAHORČICE
Z1 – plochy smíšené výrobní
Z2 – plochy smíšené obytné - venkovské
Z3 – plochy smíšené obytné - venkovské
Z4 – plochy smíšené obytné - venkovské
Z5 – plochy smíšené obytné - venkovské
Z6 – plochy smíšené obytné - venkovské
Z7 – plochy vodní a vodohospodářské (revitalizace vodního toku)

formát
datum
měřítko

zpracoval:

pořizovatel:

Ing. arch. Petr Tauš
zpracovatel:

1 : 5 000

autorizovaný architekt ČKA 01041

digitální zpracování: Ing. Tomáš Křivanec, A1atelier, Jiráskovo náměstí 678/33, Plzeň

11/2021
MÚ KLATOVY, odbor výstavby a ÚP

2x 1700/841

STRÁŽOV • územní plán
úplné znění po změně č.1
1 : 5000

Ing. arch. Petr Tauš

Úplné znění ÚP po změně č.1

c • výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
a) označení správního orgánu, který poslední změnu vydal Zastupitelstvo Města Strážov

b) pořadové číslo poslední změny

d) údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele
změny č.1 ÚP Strážov
jméno a příjmení:
funkce:
podpis a úřední razítko:

MÚ Klatovy, odbor výstavby a územního plánování

Tomáš Martínek, služební číslo 414520
referent odboru ÚP

c) datum nabytí účinnosti poslední změny

1


